МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минсоцразвития Оренбургской области)

ПРИКАЗ

ИР КР АЛ
г. Оренбург

Го. внесении изменения в приказ]

министерства социального развития

Оренбургской области от 22.09.2020
№ 466

1. Внести в приказ министерства социального развития Оренбургской
области от 22.09.2020 № 466 «Об организации работы по выявлению личной
заинтересованности в закупках» следующее изменение:

приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу после его подписания.

Министр | у и Е.А. Сладкова

Оренбургской области
[Мипистарство социального развития

ВЕРНО
|

р < 2 #2»

д и ны 28
к

Приложение к приказу
министерства социального развития
Оренбургской области

от ,А РКХ. № У

Приложение № 2 к приказу
министерства социального развития
Оренбургской области

от 22.09.2020 № 466

Перечень служащих (работников)
министерства социального развития Оренбургской области,

участвующих в осуществлении закупки

Руководство:
Торукало Виктория Владимировна — первый заместитель министра

социального развития Оренбургской области;
Пикалова Галина Филипповна — заместитель министра социального

развития Оренбургской области;
Ризик Вера Романовна — заместитель министра социального развития

Оренбургской области;
Теплякова Ирина Васильевна — заместитель министра социального

развития Оренбургской области.

Иные служащие (сотрудники):
Георгобиани Ольга Михайловна — консультант отдела сопровождения

государственных программ и проектной деятельности;
Гупалова Екатерина Александровна — главный специалист отдела по

управлению государственными затратами (закупками);
Гриценко Валентина Александровна — начальник отдела по работе с

ветеранами;
Золотухин Андрей Александрович — начальник отдела комплексной

безопасности и укрепления материально-технической базы
подведомственных учреждений;

Капусткина Наталья Николаевна — главный специалист отдела
государственной гражданской службы, кадровой и антикоррупционной
политики;

Караулова Наталья Викторовна -— начальник отдела организации
стационарного социального обслуживания;

Кузьмина Елена Вячеславовна — начальник управления семейной
политики;

Митрофанов Павел Анатольевич — начальник отдела по управлению
государственными затратами (закупками);

Мурзина Лилия Равильевна — начальник отдела реабилитации и
социальной интеграции инвалидов;

Солосина Юлия Александровна — начальник отдела координации

отдыха и оздоровления детей;

Чистяков Виталий Викторович — начальник отдела информационных
технологий;

Щербаков Александр Валентинович — заместитель начальника отдела
правового обеспечения.